ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

________2023 г. №
Л

г. Воронеж

О направлении обучающихся
на учебную практику
(по профилю профессиональной
деятельности)

Согласно календарному учебному графику п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся 2 курса факультета подготовки специалистов

для судебной системы (юридический факультет) заочной формы обучения
по специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность на практику
с 22 января 2024 г. по 18 февраля 2024 г.

2. Назначить ответственным руководителем практики от ЦФ ФГБОУВО
«РГУП» заместителя директора по учебной и воспитательной работе
Дядченко А.А.

3. Утвердить следующее распределение обучающихся для прохождения
практики:

группа ЦЗЮСПД 1-22 согласно списку (приложение).
4. Назначить групповым руководителем практики:
ЦЗЮСПД 1-22 Свиридова В.А., д.пед.н., профессора кафедры теории

и истории права и государства.
5. Назначить руководителем практики от профильной организации

ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Филатова В.И.

Заместитель директора по учебной
и воспитательной работе

Проект вносит:

Декан факультета
Тел. +7(473)2715415 (доб. 121)

Исполнитель:

Специалист по учебной работе
Тел. +7(473)2715415 (доб. 121)

Согласовано:

/7

В.И. Филатов

Начальник учебного отдела

Ведущий юрисконсульт

Специалист по организации практик
и трудоустройству выпускников

Ю.Б. Фролова

Е.И. Мищенко

С.И. Дрютова

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения

Кол-
во

экз.

Подпись

Факультет подготовки
специалистов для судебной
системы (юридический
факультет)

1 &
Учебный отдел 1
Кафедра теории и истории
права и государства

1

Ведущий юрисконсульт 1

Ю.В. Гвозденко

Приложение

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от ______ 2СП-3 г. №

Список обучающихся группы ЦЗЮСПД 1-22, направленных на практику
способ проведения практики -  стационарный:

№
п/п

Фамилия имя отчество с 22 января 2024 г.
по 18 февраля 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3
1. Алейник

Максим Дмитриевич
Россошанский районный суд
(дополнительное здание суда пгт
Ольховатка)

2. Арустамян
Диана Гариковна

Прокуратура Ленинского района
г. Воронежа

3. Богатырева
Виктория Вячеславовна

Коминтерновский районный суд
г. Воронежа

4. Заикина
Анастасия Сергеевна

ЦФ ФГБОУВО «РГУП», помощник
юрисконсульта

5. Калугина
Виктория Алексеевна

Судебный участок № 5 в Железнодорожном
судебном районе Воронежской области

6. Кольцов
Павел Михайлович

ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по
Воронежской области (отдел охраны)

7. Кульнева
Яна Сергеевна

ООО ЮФ «Нерис» г. Воронеж

8. Кунова
Валерия Ивановна

Управление Судебного департамента в
Воронежской области

9. Леонтьева
Кристина Сергеевна

ООО ЮФ «Нерис» г. Воронеж

10. Логачева
Ксения Александровна

Воронежская таможня

И. Лопатина
Валерия Олеговна

ООО «Городской юридический центр»
(филиал в г. Воронеж)

12. Немцова
Виктория Игоревна

Коминтерновский районный суд
г. Воронежа

13. Расторгуев
Никита Владимирович

Новоусманский межрайонный
следственный отдел СУ СК РФ по
Воронежской области

14. Рязанов Сергей
Владимирович

Отделение полиции № 5 УМВД России по
г. Воронежу, отдел по расследованию
преступлений на территории Советского
района УМВД России по г. Воронежу

15. Серегина
Яна Андреевна

Арбитражный суд Воронежской области

2

1 2 3
16. Струговец

Дарья Сергеевна
Прокуратура Коминтерновского района
г. Воронежа

17. Тихонова
Анастасия Сергеевна

ЦФ ФГБОУВО «РГУП», помощник
ведущего юрисконсульта

18. Фатхутдинова
Алина Рустемовна

ООО ЮК «Банкротство граждан»

19. Фаустова
Ксения Андреевна

Отделение полиции № 5 УМВД России по
г. Воронежу

20. Цукарева
Анастасия Сергеевна

Цф ФГБОУВО «РГУП», помощник
ведущего юрисконсульта

21. Ювженко
Андрей Иванович

ЦФ ФГБОУВО «РГУП», помощник
ведущего юрисконсульта

способ проведения практики -  выездной:
№
п/п

Фамилия имя отчество с 22 января 2024 г.
по 18 февраля 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3
1. Воронина

Анастасия Сергеевна
ООО «Бэстклима» г. Санкт-Петербург,
юридический отдел